
"Crna Gora 

__________________________________________ 
(organ uprave nadležan za poslove naplate poreza i doprinosa) 
Područna jedinica ___________________________       Obrazac IOPPD 

 
OPŠTI DIO 
 
IZVJEŠTAJ O OBRAĈUNATIM I PLAĆENIM POREZIMA I DOPRINOSIMA 
 
Mjesec  Godina 
0.1. OBRAČUNSKI PERIOD 
 
 
 
0.2 OSNOVNI 
 
0.3  IZMIJENJENI 
 
 
 
1. PODACI O POSLODAVCU/ISPLATIOCU 
 
1.1. PIB: 
 
1.2. NAZIV/PREZIME I IME: ____________________________________________________________ 
 
1.3. TELEFON KONTAKT OSOBE: _______________________________________________________ 
 
1.4. E-mail: _________________________________________________________________________ 
 

Pod krivičnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u izvještaju tačni i potpuni. 

PIB: 
 
Potpis podnosioca/ovlašćenog lica: 
_____________________________ 
 

Mjesto za pečat: 
Datum: 
____/____/________ 

 
 
POPUNJAVA PORESKI ORGAN: 

Broj dokumenta: 
____/____-_________ 

Datum prijema: 
____/____/________ 

Datum obrade: 
____/____/________ 

Ime i prezime ovlašćenog 
službenika: 
_______________________ 

 



POSEBNI DIO 

        
Iznos obračunatih i plaćenih 
doprinosa na teret osiguranika 

Iznos obračunatih i plaćenih doprinosa na teret 
isplatioca 
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Za 
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Za 
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Za osiguranje 
od 
nezaposlenosti 

Fond 
rada 
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    UKUPNI 
IZNOSI: 

        

 

    DOPRINOS ZBOG NEZAPOŠLJAVANJA LICA SA 
INVALIDITETOM 

Ukupan 
broj 
zaposlenih 

Broj 
zaposlenih 
lica sa 
invaliditetom 

Osnovica Stopa Iznos 

         

 
*Napomena: Kolone 10 i 13 se popunjavaju samo za obračunske periode do 31. decembra 2021. godine.


